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شکستگی استخوان در سالمندان

نیازمنــد دریافــت  بــه ســالمندی    ورود 
مراقبت‌های ویژه است. پیش از آنکه شکستگی 
رخ دهد باید اقدامات پیشگیرانه انجام شود و 
در صورت بروز شکستگی نیز درمان مناسب و 
مراقبت‌های بعد از جراحی به‌گونه‌ای باشد که 
هم بــار درمانی بــرای جامعه ایجــاد نکند و هم 
ضامن سلامت بیمار باشد.معمولاً استخوان‌ها 
از کودکی تا حدود ۲۰ سالگی بیشترین استحکام 
را دارنــد و ایــن اســتحکام تــا حــدود ۴۰ تــا ۴۵ 
ســالگی تقریباً ثابــت می‌ماند، پس از این ســن 
و با تغییرات هورمونی، روند تحلیل اســتخوان 
آغــاز می‌شــود. شــیب ایــن تحلیــل به شــرایط 
فرد، میــزان مراقبت‌ها، فعالیت بدنــی و تغذیه 
گر  بســتگی دارد.توصیه ما این اســت که افراد ا
می‌خواهنــد ورزش را شــروع کنند، پیــش از ۴۰ 
سالگی این کار را انجام دهند تا استخوان‌های 
محکم‌تــری داشــته باشــند و ادامــه ورزش در 
ســال‌های بعد نیز به جلوگیری از تحلیل رفتن 
استخوان کمک می‌کند.بهتر اســت افراد قبل 
از ورود بــه ســالمندی ورزش را آغــاز کننــد، زیرا 
کــم اســتخوان کاهــش  پــس از ســالمندی ترا
می‌یابــد و فــرد مســتعد شکســتگی می‌شــود.
در ســالمندان شکســتگی‌های اطــراف حلقــه 
لگنی، بالای استخوان ران، مچ دست و ستون 
فقــرات بیشــتر دیــده می‌شــود. پرعارضه‌ترین 
شکســتگی‌ها مربــوط به بــالای اســتخوان ران 
و لگن اســت که از نظر شــدت و عوارض بســیار 
مهم محســوب می‌شــود. البته شکستگی مچ 
دست از نظر شــیوع بیشتر اســت، اما بسیاری 
از بیماران ممکن است برای آن به بیمارستان 
مراجعــه نکنند و بــه همین دلیل آمــار مراجعه 
می‌شــود.در  ثبــت  کمتــر  آن  بیمارســتانی 
ســالمندان دو علــت شــایع بــرای شکســتگی 
وجــود دارد. مهم‌تریــن آن پوکــی اســتخوان 
اســت، امــا عامل مهــم دیگــر زمیــن خــوردن و 
ســقوط اســت.تحلیل عضلانی، مصرف برخی 
داروهــا، خــواب‌ آلودگــی و گیجــی، و همچنین 
بیماری‌های زمینه‌ای از مهم‌ترین دلایل زمین 
خوردن سالمندان به شمار می‌رود.مهم‌ترین 
اقدام تقویت عضلات و کاهــش احتمال زمین 
خوردن است. سالمندانی که بیماری زمینه‌ای 
دارند باید توسط خانواده بیشتر مراقبت شوند. 
گر فرد دارویی مصــرف می‌کند باید  همچنین ا
توصیه‌های لازم درباره نحوه راه رفتن و ایستادن 
را دریافت کنــد. برخی داروهــا مانند گاباپنتین 
بهتر است شب‌ها مصرف شوند تا فرد در طول 
روز دچــار گیجــی نشــود.در شکســتگی‌های 
لگــن مهم‌تریــن عارضــه درد شــدید اســت و 
بیمار به دلیل درد قادر به حرکت نیســت. این 
بی‌حرکتــی می‌توانــد دو عارضــه جــدی ایجــاد 
کند. یکی تشکیل لخته خون در اندام تحتانی 
و دیگــری ایجــاد زخم بســتر کــه هــر دو عارضه 
ک هســتند و بیمار و خانواده او را  بسیار خطرنا
گر این بیماران درمان مناسب  درگیر می‌کنند.ا
دریافت نکنند، ممکن اســت در مدت سه ماه 
جان خود را از دست بدهند. آمبولی ریه ناشی 
از لخته خون می‌تواند موجب مرگ بیمار شود. 
بنابرایــن در موارد شکســتگی فمور لازم اســت 
بیمــار حتماً تحــت جراحــی، از جملــه تعویض 
مفصل، قرار گیرد.افزایش سن به‌ طور کلی خطر 
شکستگی را بیشتر می‌کند، اما این موضوع در 
زنان شایع‌تر است. زیرا پس از یائسگی به دلیل 
تغییرات هورمونی سرعت تخریب استخوان‌ها 
افزایش می‌یابد. در چنین شرایطی رعایت رژیم 
غذایی مناســب و انجام ورزش در پیشگیری از 
شکستگی‌های ناشی از پوکی استخوان اهمیت 

زیادی دارد.

کوتاه

مصرف میوه و سبزیجات
  یک فوق‌تخصص بیماری‌های گوارشــی و کبد بزرگســالان بر 
کید کرد. ضرورت رعایت نکاتی در مصــرف میوه و ســبزیجات تا
دکتر کامــران باقری‌لنکرانی درباره مصرف میوه و ســبزیجات در 
فصل تابســتان اظهار کرد: مصــرف میوه و ســبزیجات در فصل 
تابســتان نه تنها مفرح اســت، بلکه همیشــه بــه آن توصیه هم 
می‌شــود. البتــه هرچنــد میــوه و ســبزیجات در کشــور موجــود 
است اما به دلیل هزینه‌ها و فرهنگ مصرف با مشکلاتی مواجه 
هســتیم. او با بیــان اینکه آماده‌ســازی میــوه و ســبزیجات حائز 
اهمیت اســت، افزود: به طور مثال، کاهو از سبزیجاتی است که 
قیمت مناســبی دارد و همچنین می‌بایســت با دقت بیشــتری 
گر برگ‌های کاهو  نسبت به آماده‌سازی این سبزی اقدام کرد. ا
جدا نشوند، این احتمال وجود دارد که آلودگی در میان برگ‌ها 
باقــی‌ بمانــد. ایــن عضــو هیات‌علمــی دانشــگاه علوم پزشــکی 
شــیراز درباره ضدعفونی‌کردن میوه‌ و ســبزیجات گفت: پیش از 
ک و آلودگی‌هایی از این  ضدعفونی کردن میوه و سبزیجات، خا
دست می‌بایست برطرف شوند. همچنین به منظور انگل‌زدایی 
توصیه می‌شود که چند قطره مایع‌ظرفشویی را به یک لیتر آب 
اضافه کرد؛ سپس، میوه و سبزیجات را چند دقیقه در آن قرارداد. 
کتری‌ها  در نهایت، میوه و سبزیجات را به منظور از بین‌ بردن با
در یک لیتر آب که به آن سرکه یا نمک اضافه‌ شده، غوطه‌ور کرد.
لنکرانی بــا بیان اینکــه ضدعفونی‌کردن میوه و ســبزیجات حائز 
اهمیت است، توضیح داد: مصرف میوه و سبزیجات، مفید است 
و نباید بــا بی‌دقتی انجام شــود. مصرف ایــن موادغذایی مفید 
نباید با بی‌دقتی انجام شود که خود به عامل بیماری‌زا تبدیل 
شوند. مصرف میوه، سبزیجات و کاهو برای سلامتی مفید است 

اما رعایت نکات مصرف ضرورت دارد. 

احتیاط‌هایی درباره مصرف سویا
 سویا یکی از منابع غنیِ پروتئین گیاهی است که در بسیاری از 
رژیم‌های غذایی وگان مورد استفاده قرار می‌گیرد.سویا سرشار 
از پروتئین، فیبر، چربی‌های ســالم، ویتامین‌هــا و مواد معدنی 
است.در ۱۰۰ گرم سویا حدود ۳۶ گرم پروتئین، ۹ گرم فیبر، ۱۲ گرم 
چربی )شامل اسیدهای چرب امگا-۳ و امگا-۶( و مقادیر بالایی 
از آهن، منگنز، فسفر، ویتامین K و فولات وجود دارد. این ترکیب 
تغذیه‌ای، سویا را به منبعی مناسب برای گیاه‌خواران و وگان‌ها 
تبدیل می‌کند.مصرف انواع مختلف ســویا بــه ویژه محصولات 
تخمیر شده آن، می‌تواند فواید بیشــتری برای سلامتی داشته 
باشــد.به گــزارش »هلث لایــن«، با این حــال مصــرف متعادل و 
توجه به موارد احتیاط در مصرف، می‌تواند از بروز عوارض جانبی 
احتمالی جلوگیــری کنــد.۱. مصرف ســویا باید در حــد متعادل 
باشد. مصرف ۲۵ تا ۵۰ گرم سویا در روز برای بهره‌مندی از خواص 
آن توصیه می‌شــود.۲. در افــرادی که دچار کمبود ید هســتند، 
مصرف زیاد سویا ممکن است بر عملکرد تیروئید تأثیر بگذارد.۳. 
تخمیر سویا )مانند تهیه محصولات آن شامل تمپه و »میسو«( 
می‌تواند هضم و جذب مواد مغذیِ آن را بهبود بخشد. میسو یا 
»خمیر سویا« یک نوع ماده غذایی است که از تخمیر غلات به 
دســت می‌آید.۴. برخی افراد ممکن اســت به ســویا حساسیت 

داشته باشند و باید از مصرف آن خودداری کنند.

نقش سابقه خانوادگی در بروز آسم
 فوق‌تخصص ایمونولوژی و آلرژی، بر نقش تعیین‌کننده سابقه 
کیــد کرد.ملیــکا زارعی ثانی  خانوادگــی در بــروز و تداوم آســم، تأ
گفت‌: یکــی از معیارهای مهــم در ارزیابی احتمال تداوم آســم از 
دوران کودکی تا بزرگسالی، وجود سابقه آسم در والدین و ابتلای 
گزمــا و درماتیت  کودک بــه بیماری‌های آلرژیک پوســتی مانند ا
است.وی افزود: در صورتی که این عوامل در کنار یکدیگر وجود 
داشته باشند، احتمال تداوم آسم در ســال‌های بعدی زندگی 
گر کودک تنها دچار حملات  بســیار بالا خواهد بود. در مقابل، ا
گذرای خس‌خس سینه باشد و ســابقه خانوادگی آلرژی وجود 
نداشته باشــد، احتمال محدود ماندن علائم به دوران کودکی 
بیشتر اســت.زارعی ثانی با اشــاره به اهمیت تشخیص به‌موقع 
بیماری گفت: پزشــکان با بررســی مجموعه‌ای از شــاخص‌ها و 
، می‌تواننــد احتمال ادامه آســم در  امتیازدهی به عوامــل خطر
آینده را پیش‌بینی کرده و توصیه‌های لازم را به خانواده‌ها ارائه 
دهند.وی بــا بیــان اینکــه بیماری‌هــای آلرژیک معمــولاً زمینه 
خانوادگــی دارند، اظهار کــرد: در بســیاری از خانواده‌هــا، آلرژی 
گزمای  بــه شــکل‌های مختلــف از جملــه آســم، آلــرژی بینــی و ا
پوستی در اعضای خانواده مشاهده می‌شود و همین موضوع 
نشان‌دهنده نقش عوامل ژنتیکی در بروز این بیماری‌ها است.
فوق‌تخصص ایمونولوژی و آلرژی با اشاره به مفهوم »رژه آلرژیک« 
گفت: روند بــروز بیماری‌هــای آلرژیک در بســیاری از کــودکان از 
ماه‌های نخست زندگی آغاز می‌شود و به‌ صورت زنجیره‌ای ادامه 
پیدا می‌کنــد.وی توضیــح داد: آلرژی غذایی، کهیر و مشــکلات 
گوارشی ممکن است نخستین نشانه‌های آلرژی در شیرخواران 
باشــد. در ادامــه، کودک ممکن اســت در ســال‌های بعــد دچار 
علائم آلرژی بینی و ســپس نشــانه‌های آســم شــود.زارعی ثانی 
افزود: شناســایی زودهنگام این روند می‌تواند به پیشــگیری از 
پیشرفت بیماری کمک کند، زیرا التهاب در بخش‌های مختلف 
دستگاه تنفســی به یکدیگر مرتبط اســت و بروز علائم آلرژی در 
بینی می‌تواند هشــداری برای درگیری راه‌هــای هوایی تحتانی 
در آینده باشد.وی در تشریح عوامل محیطی مؤثر بر بروز آلرژی 
به »فرضیــه بهداشــت« اشــاره کــرد و گفــت: کودکانی کــه از بدو 
تولد در محیط‌های طبیعی، روســتاها و در مجــاورت حیوانات 
زندگی می‌کنند، بیشــتر در معــرض میکروب‌ها قــرار می‌گیرند و 
این موضوع می‌تواند مسیر تکامل سیستم ایمنی را به گونه‌ای 
هدایت کند که احتمال ابتلا به بیماری‌های آلرژیک کاهش یابد.
این فوق‌تخصص آلرژی افزود: در مقابل، زندگی شهری، افزایش 
آلودگی هوا و تغییرات اقلیمی موجب افزایش مواجهه با آلرژن‌ها 
شــده و زمینه بروز آلرژی را بیشــتر می‌کند. وی خاطرنشان کرد: 
قرار گرفتن نوزاد در معرض حیوانات خانگی در ماه‌های نخست 
زندگی ممکن اســت به ایجاد تحمل ایمنی کمک کند، اما ورود 
حیوان خانگی به محیط زندگی کودک در سنین بالاتر می‌تواند 
خطر بروز یــا تشــدید آســم را افزایــش دهد.زارعــی ثانــی، درباره 
آلرژی‌های ناشــی از محیط کار نیــز گفت: در مــواردی که فرد به 
دلیل شرایط شغلی در معرض مواد آلرژی‌زا قرار دارد، در صورت 
امکان تغییر شغل بهترین راهکار اســت، اما در غیر این صورت 
اســتفاده از ماســک، رعایت اصول بهداشــت فردی، استحمام 
پس از پایان کار و بهبود تهویه محیط می‌تواند به کاهش علائم 

کمک کند.

توصیه‌هایی در برابر تشعشعات UV خورشید
   رئیس مرکز ســامت محیط و کار وزارت بهداشــت با اشــاره به افزایش شدت تشعشعات 
، بر ضرورت رعایــت نکات ایمنــی در برابر پرتوهای  خورشــیدی در فاصله بهار تا اوایــل پاییز
کید کــرد و گفــت: مواجهــه بیش از حــد بــا اشــعه UV از عوامل اصلی آســیب به  فرابنفــش تأ
پوست، چشم و سیستم ایمنی و نیز افزایش بروز سرطان‌های پوستی در دهه‌های گذشته 
بوده است.مهندس محسن فرهادی گفت: فعالیت‌های خارج از منزل با وجود برخورداری 
از فوایــد جســمی و روحی فــراوان، باید بــا رعایت اصــول محافظــت در برابر خورشــید همراه 
باشد تا از اثرات نامطلوب اشعه فرابنفش جلوگیری شود.فرهادی با بیان اینکه شدیدترین 
تشعشعات UV خورشــید از دو ســاعت قبل تا دو ساعت پس از 
ظهر خورشــیدی اســت، توصیه کرد: مردم تا حد امکان در این 
ساعات، به‌ویژه در ماه‌های بهار و تابستان، از مواجهه مستقیم 
بــا آفتاب خــودداری کنند.بــه گفته او، حضــور در ســاعات اولیه 
صبح و اواخر بعد از ظهر می‌تواند خطر آفتاب‌سوختگی را به‌طور 
قابــل توجهی کاهــش دهــد.وی همچنین بــر اهمیــت توجه به 
کید کرد و گفت: این شاخص از عدد یک تا بالاتر  شاخص UV تأ
از ۱۱ متغیر اســت و هرچه مقدار آن بیشتر باشد، احتمال آسیب 
به پوست و چشم افزایش می‌یابد.به گفته او، مردم باید همواره 

اقدامات احتیاطی لازم را در برابر نور خورشید انجام دهند، اما زمانی که شاخص UV برابر ۳ یا 
بالاتر است، رعایت اصول ایمنی باید با دقت بیشتری دنبال شود.رئیس مرکز سلامت محیط 
و کار وزارت بهداشــت از شهروندان خواســت در زمان شدت تابش از ســایه استفاده کنند و 
افــزود: هرچند مکان‌هایــی مانند درختــان، چترها و ســایبان‌ها تا حدی از تابش مســتقیم 
جلوگیری می‌کنند، اما این فضاها حفاظت کامل در برابر UV ایجاد نمی‌کنند و افراد همچنان 
کنده و بازتابی قرار بگیرند.فرهادی، پوشــیدن وسایل  ممکن اســت در معرض پرتوهای پرا
حفاظتــی را نیز از دیگــر راهکارهــای ضروری دانســت و اظهار کــرد: اســتفاده از کلاه لبه‌پهن 
می‌تواند از چشــم‌ها، گوش‌ها، صورت و پشــت گــردن محافظت کنــد. همچنین لباس‌های 
کیپ‌بافته و عینک آفتابی استاندارد با قابلیت حفاظت در برابر UV-A و UV-B نقش مهمی 
در کاهش آسیب‌های چشمی و پوســتی دارند.او درباره اســتفاده از کرم‌های ضدآفتاب نیز 
گفت: برای نواحی از پوســت که با لباس پوشانده نمی‌شــوند، باید از کرم ضدآفتاب با طیف 
گسترده و حداقل SPF ۳۰ استفاده شود. این کرم‌ها نباید به‌عنوان ابزاری برای افزایش مدت 
قرار گرفتن در آفتاب تلقی شــوند، زیرا هرچند می‌توانند شــروع آفتاب‌ســوختگی را به تأخیر 
بیندازند، اما قادر به مســدود کردن کامل اشــعه UV نیســتند.به گفته فرهادی، ضدآفتاب 
، به‌ویژه پس از تعریق، شنا، بازی یا ورزش  باید به مقدار کافی استفاده و هر دو ساعت یک‌بار

، تمدید شود. در فضای باز

کبر خدابنده ا
  متخصص ارتوپد

  یک متخصص چشم‌پزشــکی 
اســتفاده  اینکــه  بیــان  بــا 
صفحــات  از  طولانی‌مــدت 
مجازی می‌تواند ســبب خشــکی 
گفــت:  چشــم دیجیتــال شــود، 
تمــام علائــم خشــکی چشــم بــه 
دلیــل نــگاه‌ کــردن بــه صفحــات 
مجــازی نیســت؛ عواملــی ماننــد 
افزایــش ســن، اســتفاده از برخی 
داروهــا و التهــاب لبــه پلــک نیــز 
جزو عوامل اثرگذار هستند.دکتر 
آیدیــن مشکســار دربــاره علائــم 
خشــکی چشــم دیجیتــال اظهار 
کــرد: روزانــه مــدت زمــان زیادی 
را صــرف نــگاه‌ کــردن بــه گوشــی، 
مانیتــور  و  تلویزیــون  تبلــت، 
کامپیوتر می‌کنیــم؛ این در حالی 
است که اســتفاده طولانی‌مدت 
از صفحــات مجــازی می‌توانــد 
ســبب خشــکی چشــم دیجیتال 

شــود. حــدود ۱۵ تــا ۲۰بــار در هــر 
دقیقــه پلــک می‌زنیــم؛ یــک لایه 
از اشــک بر سطح چشــم با هر بار 
کــه  کشیده‌می‌شــود  پلــک‌زدن 
به ســامت چشم و داشــتن دید 
شــفاف کمــک می‌کنــد.او درباره 
بــه صفحــات  نگاه‌کــردن  تاثیــر 
مجــازی بــر پلــک‌زدن توضیــح 
داد: هنگامــی کــه بــه صفحــات 
مجــازی نــگاه می‌کنیــم، تعــداد 
۷بــار در  تــا   ۵ بــه  پلک‌زدن‌هــا 
دقیقــه کاهــش می‌یابد. نــه تنها 
تعــداد دفعات پلــک‌زدن کاهش 
می‌یابــد، بلکــه پلــک‌زدن به طور 
کامــل انجــام نمی‌شــود. کاهــش 
دفعات پلــک‌زدن و کامل نبودن 
کــه  ایــن عمــل ســبب می‌شــود 
لایه اشــک روی چشــم با سرعت 
بیشــتری تبخیــر شــود و علائــم 

خشکی چشم را ایجاد کند.  

خشکی چشم دیجیتال چیست؟

  چای بابونه که به عنوان یکی از آرام‌بخش‌ترین نوشــیدنی‌ها شناخته 
می‌شــود، از دید متخصصان تغذیه انتخابی مناسب برای حفظ قند خون 
سالم است. بابونه و سایر دمنوش‌های گیاهی به‌ویژه در شب مفیدند، 
زیرا به آرامش بدن کمک می‌کنند و بدون نیاز به مصرف قند افزوده، فرد 
را برای خواب آماده می‌کنند.

  شیر طلایی )Golden Milk( یا شیر زردچوبه نوشیدنی سنتی در هند 
است که پایه اصلی آن شیر و زردچوبه است و معمولا ادویه‌های دیگر 
نیز به آن افزوده می‌شــود.اگر به دنبال گزینه‌ای سیرکننده‌تر از چای 
می‌گردید، این نوشیدنی انتخاب مناسبی است. 

 بــه گــزارش ایندیپندنــت، چــای ســبز نیــز ماننــد بابونــه سرشــار از 

آنتی‌اکسیدان‌هایی است که در بلندمدت می‌تواند به حفظ سلامت قند خون 

کمک کنند. »لیزا اســتولمن«، متخصص تغذیه، می‌گوید: هر دو نوشــیدنی 

منابع غنی فلاونوئیدهایی مانند آپی‌ژنین و کوئرستین‌اند. 

، چربی یا پروتئین  نوشیدنی‌های شیرین مانند نوشابه، چای شیرین، آبمیوه و قهوه‌های شیرین‌شده به دلیل جذب سریع و نداشتن فیبر
که بتواند روند هضم را آهسته کند، باعث افزایش سریع قند خون می‌شوند.متخصصان تغذیه می‌گویند انتخاب نوشیدنی مناسب 
پیش از خواب می‌تواند به حفظ ثبات قند خون در طول شب کمک کند. آن‌ها چای بابونه، چای سبز بدون کافئین، شیر و زردچوبه 

و نوشیدنی‌های پروتئینی کم‌شکر را از بهترین گزینه‌ها برای این منظور معرفی کرده‌اند.

اینفوگرافیک : آرمان ملی -محمدحسن نورحسینی

انتخاب نوشیدنی مناسب درکنار تغذیه سالم ، فعالیت بدنی  منظم  و خواب کافی  ، کلید  اصلی  کنترل قند 
خون است . درصورت ابتلا به دیابت ، پیش از ایجاد تغییرات  در رژیم غذایی خود با پزشک مشورت کنید

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه کهنــه ســرا پــاک ۱۵ اصلــی بخــش ۳ قشــاقی کاســه 

۱404/۱7۳4
رای شــماره ۱40۵۶0۳۱0007009۳74 پــاک ۶7۳ فرعــی خانــم شــیرین احــد زاده فرزنــد 
حســن نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری مختلــط( بــه 
مســاحت ۳74/۵2 متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از رمضانعلــی بالــی کهنه 
ســرا .لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دو نوب ــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ای ــد ســند رســمی و م فاق
ــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها  ــن روزنامــه محل ــق ای ۱۵ روز از طری
عــاوه بــر انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ 
ــک تســلیم  ــوع مل ــه اداره ثبــت محــل وق ــراض خــود را ب ــاه اعت ــا دو م الصــاق در محــل ت
و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض 
گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضــرر بــه دادگاه 

نیســت./ م الــف: 220۳0۵7
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/0۳/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۵/04/0۶

علی اکبر مقدسی فر
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر1892

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــون  ــات موضــوع قان ــخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ هی ــه تاری ــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵۹۰۰۱۳۶۵ ب براب
تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی خانــم احتــرام زارعــی فرزنــد عبــاس ش ش ۶ صادره 
ــی و در  ــد ۶۱۵۳ فرعــی از ۴۳  اصل ــاک ثبتــی جدی ــا پ ــی ۵۵۶۹۹۲۴۹۴۹ و ب ــا کــد مل از اسامشــهر ب
قســمتی از پــاک ۰ فرعــی از ۴۳ اصلــی بــه مســاحت ۱۶۴/۷۵ متــر مربــع و بــه صــورت ششــدانگ عرصــه 
و اعیــان یــک بــاب ســاختمان واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتی اسامشــهر تاییــد رای خــود را با 
حــدود مشــخص صــادر مینمایــد. و در قریــه اراضــی ضیــا آبــاد اسامشــهر و خریــداری از مالکیــت رســمی 
طبــق ماحضــه نقشــه ملــک و گــزارش منتخــب پاســخ وضعیــت ثبتــی و حکایــت از مالکیــت دارد محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر 
تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ انتشــار اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۱۹ 
انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۰۶

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری ۱820

۱۶۲/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۵۹۰۰۱۳۶۸/۱۴۰۴/۷۹۸ بــه تاریــخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ هیــات موضوع 
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای ابراهیــم زارعــی علــی آبــادی فرزنــد 
عبــاس ش ش ۲۴۲۱ صــادره از قــم بــا کــد ملــی ۰۳۸۱۳۸۰۳۱۹ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۶۱۵۰ فرعــی 
از ۴۳  اصلــی و در قســمتی از پــاک ۰ فرعــی از ۴۳ اصلــی بــه مســاحت ۷۷۸/۳ متــر مربــع و بــه صــورت 
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب ســاختمان واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر 
تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد. و در قریــه اراضــی ضیــا آبــاد اسامشــهر و خریداری 
ــی و  ــت ثبت ــزارش کارشــناس منتخــب پاســخ وضعی ــک و گ ــا ماحضــه نقشــه مل ــت رســمی ب از مالکی
حکایــت تصرفــات مالــک مشــخص شــد مالکیــن اصلــی هســتند محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ انتشــار اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی 
تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت متقاضی صــادر خواهد شــد.

انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۱۹ 
انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۰۶

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر
از طرف حسن رستمیان طبری ۱82۱

۱۶۱/ م الف


